17-02-2024 00:32:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DO BAIRRO INFORMAM QUE RUAS PRÓXIMA AO BAIRRO CAMPO ALEGRE ESTÃO COM
ALGUNS BURACOS, VERIFICAR ESSAS INFORMAÇÕES PARA QUE SEJA EVITADO TRANSTORNOS E
ACIDENTES.

ASFALTAR RUAS PRÓXIMAS AO BAIRRO CAMPO ALEGRE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA MONTE RORAIMA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-340, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RUAS PRÓXIMAS AO BAIRRO CAMPO ALEGRE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 24095/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total